АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 декабря 2018 года № 361

О внесении изменений в постановление администрации МО Иссадское

сельское поселение Волховского муниципального района

Ленинградской области от 21.08.2015 года №116 «О создании Совета

предпринимателей при администрации муниципального образования

Иссадское сельское поселение Волховского муниципального района

Ленинградской области»

Для обеспечения практического взаимодействия администрации МО

Иссадское сельское поселение  и представителей предпринимательских

кругов, консолидации их интересов для выработки предложений по

развитию малого и среднего предпринимательства и решения социально-

экономических проблем на территории поселения

администрация постановляет:

1. Внести в постановление администрации МО Иссадское сельское

поселение Волховского муниципального района Ленинградской области от

21.08.2015 года №116 «О создании Совета предпринимателей при

администрации муниципального образования Иссадское сельское

поселение Волховского муниципального района Ленинградской области»

следующие изменения:

− Приложение № 2 «Состав Совета предпринимателей при

администрации МО Иссадское сельское поселение Волховского

муниципального района Ленинградской области» читать в новой редакции.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте МО

Иссадское сельское поселение и вступает в силу с момента его

подписания.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

  Глава администрации

  МО Иссадское сельское поселение:                                    Н.Б. Васильева

Исп. Вилонова Н.В. 8 813 63 35-146

Приложение № 2

к постановлению главы администрации

МО Иссадское сельское поселение

№ 361 от «06» декабря 2018 г.

Состав Совета предпринимателей при администрации МО Иссадское

сельское поселение Волховского муниципального района

№

п/п

Фамилия, имя

отчество

члены совета место работы

1. Трошкин Евгений

Александрович

председатель

Совета

Глава поселения МО

Иссадское сельское

поселение, депутат

Совета депутатов

2. Гонтарь Анатолий

Степанович

заместитель

председателя

Совета

индивидуальный

предприниматель

3.  Вилонова Наталья

Владимировна

член Совета специалист-бухгалтер

4. Иванова Наталья

Владимировна

член Совета начальник отдела

муниципального

имущества и

муниципального заказа-

ведущий специалист

5. Кафорин Сергей

Александрович

член Совета

(по согласованию)

индивидуальный

предприниматель

6. Савинова Татьяна

Анатольевна

член Совета

(по согласованию)

директор ООО «Караван»

7. Грибко Андрей

Владимирович

член Совета

(по согласованию)

глава крестьянского

(фермерского) хозяйства

8. Коряковская

Александра

Дмитриевна

член Совета

(по согласованию)

индивидуальный

предприниматель

9. Нестеров Евгений

Николаевич

член Совета

(по согласованию)

генеральный директор

ООО «Техник»